Kinetis KL26 子系列
基于 48 MHz Cortex-M0+的微控制器
设计时充分考虑效率。兼容所有其他 Kinetis L 系列和 Kinetis K2x
系列。带 USB 2.0 的通用 MCU，具有市场领先的超低功耗特性，
为开发人员提供合适的入门级 32 位解决方案。
该产品具有以下特性：
• 在极低功耗运行模式下，运行功耗低至 40 μA/MHz
• 静态功耗低至 2 μA，并具有全状态保留和 4.5 μs 唤醒能力

improvements in the design of its products. © 2013–2014 Freescale Semiconductor, Inc. 保留
所有权利。
订购信息
器件型号 存储器 I\O 最大数量
Flash (KB) SRAM (KB)
MKL26Z32VFM4 32 4 23
MKL26Z64VFM4 64 8 23
MKL26Z128VFM4 128 16 23
MKL26Z32VFT4 32 4 36
MKL26Z64VFT4 64 8 36
MKL26Z128VFT4 128 16 36
MKL26Z32VLH4 32 4 50
MKL26Z64VLH4 64 8 50
MKL26Z128VLH4 128 16 50
相关资源
类型 说明 资源
选型指南 Freescale Solution Advisor 是一款基于网络的工具，具有交互式应用
向导和动态产品选型器。